Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Serie 1 - Groningen 18-2-2023

Daguitslag Jongens Pupillen B

Pos nr
1 13
2 9
3 22
4 2
5 21
6 14
7 25
8 6
9 10

10 16
11 26
12 11
13 12
14 20
15 18
16 8
17 7
18 27
19 17
20 3
21 15

naam

Teun Kwant
Ryan Draaisma
Twan van Duuren
Anton Boersma

Timme van de Wetering

Pieter Lankhaar
Jens van Wifferen
Ids Crebas

Coen Esselink
Pim Molenaar
Stijn Vergeer
Lucas Kerkhof
Just Klunder
Tobias Pleijj

Mees Olie

Kjeld Dijkstra
Wietze de Haan
Felix Wentzel
Stefan Mur
Raphael Bus
Thomas Leideman

18-2-2023 13:10:25

€3 © #MEERMARATHON

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Alkmaar

Peize

Polsbroek
Ureterp

Broek in Waterland
Babylonienbroek
Alkmaar

Utrecht
Slootdorp
Schermerhorn
Warmond
Weesp

Deventer

1JIst

Assendelft
Almere
Boskamp (Olst)
De Bilt
Woerdense Verlaat
Renkum
Bergentheim

sponsor

6rnd 2km 00:03:42uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h
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Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Serie 1 - Groningen 18-2-2023

Transponderprint ~ Jongens Pupillen B

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 13 Teun Kwant 6 3:42.977 35.911 34.668 0

2 9 Ryan Draaisma 6 3:43.173 36.013 34.569 0

3 22 Twan van Duuren 6 3:45.194 34.630 34.630 0

4 2 Anton Boersma 6 3:45.262 34.863 34.863 0

5 21 Timme van de Wetering 6 3:45.379 34.678 34.678 0

6 14 Pieter Lankhaar 6 3:45.406 34.584 34.584 0

7 25 Jens van Wifferen 6 3:45.487 34.940 34.940 0

8 6 Ids Crebas 6 3:45.588 34.523 34.523 0

9 10 Coen Esselink 6 3:45.725 34.571 34.571 0

10 16 Pim Molenaar 6 3:45.809 34.794 34.794 0

11 26 Stijn Vergeer 6 3:46.108 35.179 35.179 0

12 11 Lucas Kerkhof 6 3:46.240 35.050 35.050 0

13 12 Just Klunder 6 3:47.973 36.500 36.500 0

14 20 Tobias Pleij 6 3:56.148 41.443 36.836 0

15 18 Mees Olie 6 4:12.323 42.582 40.446 0

16 8 Kjeld Dijkstra 6 4:14.053 44.427 39.893 0

17 7 Wietze de Haan 5 3:42.671 48.950 40.729 0

18 27 Felix Wentzel 5 3:47.867 46.114 43.462 0

19 17 Stefan Mur 5 3:54.184 47.450 43.748 0

20 3 Raphael Bus 5 4:05.722 47.934 41.646 0

21 15 Thomas Leideman 5 4:28.129 55.433 43.236 0
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